Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 5 октября 2007 г. N 278-п "О внесении изменений в постановление главы Златоустовского городского округа N 167-п от 19.07.2005 года" (утратило силу)

[bookmark: _GoBack]В связи с происшедшими кадровыми изменениями в структуре администрации Златоустовского городского округа,# постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. В постановление главы Златоустовского городского округа N 167-п от 19.07.2005 г. "Об утверждении Положения о порядке перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое, порядке переустройства и перепланировки жилого помещения" внести следующие изменения:
1) Ввести в состав комиссии Храмова А.В. - заместителя главы Златоустовского городского округа по строительству, председатель комиссии.
2) вывести из состава комиссии Савостицкого Г.И. - заместителя главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре.
[bookmark: sub_1002]2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа по строительству Храмова А.В.

Д.П. Мигашкин